PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ

Av. João Carvalho de Mello -  nº 135 – Centro – CEP 86.460-000 – Tel/Fax 3556-1011

CNPJ 75.743.567/0001-57

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO

EDITAL Nº 017/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 015/2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através do Decreto nº

035/2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Homologação

das Inscrições dos Candidatos Aptos, o qual se regerá pelas instruções

especiais contidas neste Edital.

Abatiá – PR, 15 de maio de 2017.

Nelson Garcia Júnior

Prefeito Municipal

Érika Cristina Garcia

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Nº NOME D.N. RG

01 Daltiane Taborda Gregório 25/04/1993 11.045.857-6

02 Fernando Wesley Veiga 14/08/1993 10.044.753-3

03 Flávia Consolin de Lima 27/04/1974 5.997.620-6

04 Flávia Ramos Gomes 16/02/1993 12.354.201-0
05 Gabriela Cuani de Souza 06/09/1988 8.926.509-6

06 Letícia Cristina Moreira Escaraber 03/05/1994 10.007.829-5

07 Natália Terra 06/07/1993 10.883404-8

08 Paola Ribeiro da Silva 11/04/1993 9.909.586-5

09 Thayminne Temistocle Bergamo 18/07/1993 10.268.452-4

10 Thaynann Campos Micheten 19/12/1989 10.184.189-8